РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2018 года с. Талажанка №16

О присвоении почтового адреса

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г

№1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

руководствуясь ст.7 Устава Талажанского сельсовета, в связи с упорядочением адресного

хозяйства:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить планируемому строительством индивидуальному жилому дому на

земельном участке по адресу: Красноярский край Казачинский район с.Талажанка

ул.Советская 43-2 категория земель «земли населенных пунктов, для ведения личного

подсобного хозяйства с кадастровым номером 24:17:3201001:54 площадью 3200 кв.м. ,

почтовый адрес: Красноярский край Казачинский район с.Талажанка ул.Советская 43 А

2. Специалисту администрации Талажанского сельсовета внести изменения в учет земель

и адресную нумерацию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания .

Глава сельсовета                                                           С.Л.Биллер